FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARA&T!MEN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
| DATE: /o [0l 120/ ¢

A. Gienealitetet akiuzle

EMER 0,4 ZpAN

MBIEMER yinamaT !

ATESI KASTRI T

AMES! | JHA T TE
DATELINDJE [ b b (987
VENDLINDJE Ku S
VENDBANIM ey ES |
NR. 1D V1061 60 46 A

B. Gjenealitete t& méparshmg

(N&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdarur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotgsuar t& gjitha i8 dhénat g& jans ndryshuar dhe
aq herg sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t3 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodil Penal.)

EMER

] DARDA N
MBIEMER SIAMAT(
ATESI kKAsTRricl
AMESI HATIRI T C
DATELINDJE 16 06. 197/
VENDLINDJE ICURES




Una, ile nénshkruari /a | DA R DA s AMAT T . kam marré

| dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gée i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshireohet venkalmut dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrlml i té dhénave {& rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim snpas nenit 190 té Kodlt Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrehen verifikimit té pleté, brenda
dhe jashté Shgipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. '

d) Pasqyrimi i &8 dh&nave 18 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né két& Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit pubiik.

e) Trajtimi i & dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pé&r |

mbrojtjen e t& dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér paso;at ligiore né rast t& deklarimeve {é pavérieta, té paplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETI SEKSEONB TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/9/%? pAM  SINVAMATL S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

DARLAN S/(1A MA 7,&»7&5, (emér,.mbiemér, nénshkrim)
2




1. A _jeni dénuar ndonjéhers me vendim
givqésor shqiptar ose i huaj? (\Vendo

o [ ] o [ x]

qiyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
S X pérbri pérygjigies) ' '

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L

| 2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije
. s6é preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés

o ] w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DAROAY, _SINA MBS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3

- 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o [ ] o [ X] - | |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X L

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shifrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '

PO | Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DARDAN _SIWAMAT] f§-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A_8shié [dshuar ndonjéheré ndaj persenit tuaj njé urdhér kérkimi

ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o |

3se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
3 pérjashtim 8 rastit kur jeni débyar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé

18 1€ béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shieti t& huaj) (Vendos
érbri péragjigjes)

L] jo Lo}

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DAROHY _S)MAMBTI (S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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kem ietuar ndonjehere jashfe ternfont i‘e Repubhke

S se Shqupense per me shumé sa 1
;rf Vendos X perbn perq;rq;es :

-'qene i vetedljshem ‘Pér paso;at llg}Ore né rast té dekiarlmeve te pavérteta, t&

paplota‘apo t&
4, konﬂrmo; saktesme e te dhenave & pasqyruara né kete Formular.

5’//!//7/@7/9 7 LG

Lmer”'mb/emer nenshkr/m)

n: Ne rast refer/mr fe akteve vendrmeve dhe dokumenteve 8 caktuara bashkengﬂtm: rye
) ryre ket Formulan ' '

oy

g jU nevo,rften pér pasqynmm e z‘e gﬂfha té dhénave.

p,gmomf )’ /ﬂ/ﬁmm‘/ DS

L (emér, mbnemex nenshkum)

6
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